VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 5319/VPCP-KTTH
V/v trả nợ Quỹ dự trữ ngoại hối
	Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2004

	Kính gửi:
	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Văn phòng Chính phủ đã nhận được công văn số 4939/TTr.UB ngày 09 tháng 09 năm 2004 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu trình Thủ tướng Chính phủ kiến nghị về việc trả nợ Quỹ dự trữ ngoại hối của Vieco-PS (bản chụp công văn kèm theo).

Theo quy định tại Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 23/2003/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2003, Văn phòng Chính phủ  kính đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam thống nhất với Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu các giải pháp xử lý thu hồi nợ của Công ty Vieco-PS trả cho Quỹ dự trữ ngoại hối. Trường hợp có khó khăn, vướng mắc hoặc vượt quá thẩm quyền, đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tổng hợp ý kiến các cơ quan liên quan và đề xuất biện pháp giải quyết trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

	KT. BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy